
Uchwała nr 80/2023 
Rady Osiedla Osów  

z dnia 16.05.2023 
 
W sprawie wydania opinii o wyznaczeniu miejsc parkingowych na ul. Spadziowej. 
 
Na podstawie §7 ust. 6 pkt. h)  Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały nr XXIX/774/17 Rady 
Miasta Szczecin z dn. 25.04.2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Osów (Dz. U. woj. 
Zachodniopomorskiego, poz. 2878 z 2017 roku)), Rada Osiedla Osów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Osiedla Osów popiera stanowisko ZDiTM w sprawie wyznaczenie miejsc postojowych 
na początkowym odcinku ul. Spadziowej patrząc od strony ul. Miodowej.  
   

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Z uwagi na szerokość jezdni ul. Spadziowej wyznaczenie miejsc parkingowych będzie 
prowadzić utrudnień w przejeździe pojazdów kołowych dwuśladowych (brak możliwości 
wykonania manewru wymijania). 
 


